Руководство по эксплуатации 1
Универсальный цифровой прибор СТА
Универсальный цифровой прибор
 (ТАЙМЕР / СЧЕТЧИК / ТАХОМЕТР)
Руководство по эксплуатации
СТЕ0
ООО "НПО "СТОИК ЛТД"     Москва, ул. Просторная, 7, (495) 661-24-41    www.stoikltd.ru
Руководство по эксплуатации 3

параметрами осуществляется кратковременным нажатием клавиши . Для
возврата в режим работы необходимо опять нажать  на три секунды.
3. Структура обозначения
1 – Серия CTA: Delta Счётчик/Таймер/Тахометр серии A
2 – Размеры лицевой панели
      (ширина х высота)
4: 48мм х 48мм
3 – Выход 2 0: NPN транзистор
1: Реле
4 – Предустановки 0: 2 предустановки счетчика
5 – Комм. порт 0: нет
1: RS-485
6 – Напряжение питания A: 100…240В перем. тока
4. Характеристики
Напряжение питания 100…240В переменного тока, 50/60 Гц
Допустимые отклонения 85%...110% B от номинального напряжения
Потребляемая мощность Менее 10 ВА
Источник питания датчика 12 В пост. Тока ±10%, 100мА
Дисплей ЖК – дисплей: 2 строки по 6 цифр
Входной сигнал Активация нулем (NPN): ВКЛ сопротивление 1кОм макс.
Остаточное напряжение: ВКЛ 2 В макс
Активация напряжения (PNP): логическая «1»: 4.5…30VDC.
Логический «0»: 0…2VDC
ООО "НПО "СТОИК ЛТД"     Москва, ул. Просторная, 7, (495) 661-24-41    www.stoikltd.ru
Универсальный цифровой прибор СТА
Руководство по эксплуатации8
Выход 1 Реле: норм замкнутый контакт (250 VAC макс., 5А (резистивная
нагрузка))
Транзистор: NPN открытый коллектор
100 мА / 30 VDC, остаточное напряжение 1.5VDC макс
Выход 2 Реле: перекидной контакт (250 VAC макс., 5А (резистивная
нагрузка))
Транзистор: NPN открытый коллектор
100 мА / 30 VDC, остаточное напряжение 1.5VDC макс
Прочность изоляции 2000VAC 50/60Гц в течение 1 мин.
Вибропрочность Без разрушений: 10-55Гц, амплитуда = 0.75мм,
по 3 осям в течение 2 часов
Ударопрочность Без разрушений: 4 падения, 300м/с2, 3 грани, 6 поверхностей, 1
угол
Рабочая температура 0 0С до +50 0С
Температура хранения -20 0С до +65 0С
Высота установки до 2000 м над уровнем моря
Влажность окружающей среды от 35% до 85% RH
Степень загрязнения 2
5. Режим выбора конфигурации и настройки параметров
Таймер
  - Выбор функции (таймер/счетчик/тахометр/таймер+счетчик)